
UCHWAŁA NR IX/60/15 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 29 maja 2015 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz Orange 

Polska S.A. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm.: poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 

i poz. 1072) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 518, zm.: poz. 659, poz. 805, poz. 822, poz. 906 

i poz. 1200) oraz art. 305
1
 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. 

z 2014 poz. 121, zm.: poz. 827; z 2015 r. poz. 4, poz. 397 i poz. 539) Rada Gminy Widawa 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na nieruchomościach stanowiących 

własność Gminy Widawa, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr: 755 objętej 

księgą wieczystą nr SR1L/00060593/9 oraz 754/4 objętej księgą wieczystą 

nr SR1L/00005446/1, położonych w obrębie Widawa, gm. Widawa, odpłatnie i na czas 

nieoznaczony służebności przesyłu na rzecz Orange Polska S.A. 

2. Ustanowienie służebności przesyłu nastąpi za jednorazowym wynagrodzeniem 

określonym przez rzeczoznawcę majątkowego powiększonym o podatek od towarów i usług. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Widawa. 

 


